
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

Nr. 
681 
603 
612 
655 
623 
644 
605 
610 
609 

Name 
Sven Horath 
Paul Marder 
Heiko Hansmann 
Maik Anhalt 
Simea Rieder 
Sandro Gamp 
Leon Orgzey 
Tamara Futterknecht 
Enzo Burger 

Verein 
Hoch-Ybrig 
SCC Albbruck 
SCC Albbruck 
SCC Albbruck 
SCC Albbruck 
SAV 
SCC Albbruck 
SCC Albbruck 
SCC Albbruck 

Fabrikat 
Opel Corsa 1,3 
VW Polo 1,4 
VW Polo 1,4 
Suzuki Swift 1,3 
VW Polo 1,3 
Opel Corsa 1,3 
Honda Civic 1,4 
Opel Corsa 1,3 
VW Polo 1,4 

Rnd. 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
2 
3 
2 

Beste Zeit 
43.078 
43.119 
43.764 
44.608 
48.692 
49.113 
50.483 
53.257 
58.711 

Diff. 

0.041 
0.686 
1.530 
5.614 
6.035 
7.405 

10.179 
15.633 

In Rd. 
3 
2 
3 
2 
2 
2 
2 
2 
2 

km/h 
62,677 
62,617 
61,695 
60,527 
55,451 
54,975 
53,483 
50,698 
45,988 

 

Gedruckt: 14.05.2016 12:20:14 

Zeitnahmekommissar & Auswertung: www.camp-company.de Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company 

AMSC Pfeffelbach 3 Nationen-Cup 2016 
Jugendklasse 3 Nationen Cup 

Zeittraining 

Qualifikation gestartet um 12:09:17 

Pfeffelbach 0,750 Km 

14.05.2016 12:00 



Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde 

(1681) Sven Horath 

1 

2 

3 

(1603) Paul Marder 

1 

2 

3 

(1612) Heiko Hansmann 

1 

2 

3 

(1655) Maik Anhalt 

1 

2 

3 

(1623) Simea Rieder 

1 

2 

3 

(1644) Sandro Gamp 

1 

2 

3 

(1605) Leon Orgzey 

1 

2 

(1610) Tamara Futterknecht 

1 

2 

3 

(1609) Enzo Burger 

1 

2 

Rundenzeit 

44.834 

43.537 

43.078 

43.373 

43.119 

43.351 

45.296 

44.696 

43.764 

48.238 

44.608 

44.730 

51.221 

48.692 

48.985 

49.526 

49.113 

49.631 

57.333 

50.483 

55.332 

53.257 

53.400 

1:05.314 

58.711 

Diff. 

+1.756 

+0.459 

+0.254 

+0.232 

+1.532 

+0.932 

+3.630 

+0.122 

+2.529 

+0.293 

+0.413 

+0.518 

+6.850 

+2.075 

+0.143 

+6.603 

Tageszeit 

12:10:23.586 

12:11:07.123 

12:11:50.201 

12:17:36.547 

12:18:19.666 

12:19:03.017 

12:10:37.008 

12:11:21.704 

12:12:05.468 

12:10:14.478 

12:10:59.086 

12:11:43.816 

12:14:20.246 

12:15:08.938 

12:15:57.923 

12:14:03.598 

12:14:52.711 

12:15:42.342 

12:18:25.770 

12:19:16.253 

12:13:55.142 

12:14:48.399 

12:15:41.799 

12:18:14.572 

12:19:13.283 

Gedruckt: 14.05.2016 12:20:41 
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www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company 

AMSC Pfeffelbach 3 Nationen-Cup 2016 
Jugendklasse 3 Nationen Cup 

Zeittraining 

Qualifikation gestartet um 12:09:17 

Pfeffelbach 0,750 Km 

14.05.2016 12:00 



POLE POSITION

 1 1

1681
 1 2

1603
 2 3

1612
 2 4

1655
 3 5

1623
 3 6

1644
 4 7

1605
 4 8

1610
 5 9

1609

Gedruckt: 14.05.2016 12:21:11 

Zeitnahmekommissar & Auswertung: www.camp-company.de Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company 

AMSC Pfeffelbach 3 Nationen-Cup 2016 
Jugendklasse 3 Nationen Cup 

Vorlauf 1 

Rennen (6 Runden) 

Pfeffelbach 0,750 Km 

14.05.2016 16:45 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

Nr. 
1603 
1681 
1612 
1655 
1623 
1644 
1605 
1610 
1609 

3 Nat Cup 
nein 
nein 
nein 
nein 
nein 
nein 
nein 
nein 
nein 

Name 
Paul Marder 
Sven Horath 
Heiko Hansmann 
Maik Anhalt 
Simea Rieder 
Sandro Gamp 
Leon Orgzey 
Tamara Futterknecht 
Enzo Burger 

Verein 
SCC Albbruck 
Hoch-Ybrig 
SCC Albbruck 
SCC Albbruck 
SCC Albbruck 
SAV 
SCC Albbruck 
SCC Albbruck 
SCC Albbruck 

Fabrikat 
VW Polo 1,4 
Opel Corsa 1,3 
VW Polo 1,4 
Suzuki Swift 1,3 
VW Polo 1,3 
Opel Corsa 1,3 
Honda Civic 1,4 
Opel Corsa 1,3 
VW Polo 1,4 

Gesamtzeit 
5:18.906 
5:23.652 
5:33.345 
5:47.372 
5:54.361 
5:55.860 
5:58.970 
5:59.700 
5:35.370 

Rnd. 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
6 

Diff. 

4.746 
14.439 
28.466 
35.455 
36.954 
40.064 
40.794 

1 Runde 

Beste Zeit 
41.633 
41.998 
42.755 
44.851 
46.293 
46.220 
45.765 
45.463 
48.833 

Ø km/h 
59,265 
58,396 
56,698 
54,409 
53,335 
53,111 
52,651 
52,544 
48,305 

 

Bemerkungen 
Gestartet:  9        Gewertet:    9      Nicht gewertet:  0 

Vorsprung 
4.746 

Ø km/h 
59,265 

Beste Rundenzeit 
41.633 

km/h 
64,852 

Beste Runde von 
1603 - Paul Marder 

Gedruckt: 14.05.2016 17:33:39 

Zeitnahmekommissar & Auswertung: www.camp-company.de Orbits 
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Lizensiert für Camp Company 

AMSC Pfeffelbach 3 Nationen-Cup 2016 
Jugendklasse 3 Nationen Cup 

Vorlauf 1 

Rennen (7 Runden) gestartet um 17:27:00 

Pfeffelbach 0,750 Km 

14.05.2016 16:45 



Runde 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(1609) Enzo Burger 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

Rundenzeit 

50.486 

47.634 

46.859 

45.555 

45.463 

46.025 

56.271 

51.895 

48.833 

49.561 

53.888 

51.642 

Diff. 

+5.023 

+2.171 

+1.396 

+0.092 

+0.562 

+7.438 

+3.062 

+0.728 

+5.055 

+2.809 

Tageszeit 

17:29:08.976 

17:29:56.610 

17:30:43.469 

17:31:29.024 

17:32:14.487 

17:33:00.512 

17:28:20.363 

17:29:12.258 

17:30:01.091 

17:30:50.652 

17:31:44.540 

17:32:36.182 

Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde 

(1603) Paul Marder 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(1681) Sven Horath 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(1612) Heiko Hansmann 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(1655) Maik Anhalt 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(1623) Simea Rieder 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(1644) Sandro Gamp 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(1605) Leon Orgzey 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(1610) Tamara Futterknecht 

1 

Rundenzeit 

44.910 

43.836 

41.928 

41.862 

41.633 

41.651 

42.526 

46.303 

42.938 

43.009 

42.412 

42.200 

44.283 

41.998 

48.140 

45.442 

44.595 

43.198 

42.755 

43.638 

44.613 

50.213 

46.731 

45.572 

48.061 

44.851 

44.884 

45.356 

51.902 

47.226 

46.449 

46.879 

47.037 

47.424 

46.293 

52.588 

47.263 

46.220 

47.095 

46.421 

48.031 

46.313 

55.070 

50.153 

47.298 

46.407 

46.141 

45.765 

45.798 

55.006 

Diff. 

+3.277 

+2.203 

+0.295 

+0.229 

+0.018 

+0.893 

+4.305 

+0.940 

+1.011 

+0.414 

+0.202 

+2.285 

+5.385 

+2.687 

+1.840 

+0.443 

+0.883 

+1.858 

+5.362 

+1.880 

+0.721 

+3.210 

+0.033 

+0.505 

+5.609 

+0.933 

+0.156 

+0.586 

+0.744 

+1.131 

+6.368 

+1.043 

+0.875 

+0.201 

+1.811 

+0.093 

+9.305 

+4.388 

+1.533 

+0.642 

+0.376 

+0.033 

+9.543 

Tageszeit 

17:28:06.282 

17:28:50.118 

17:29:32.046 

17:30:13.908 

17:30:55.541 

17:31:37.192 

17:32:19.718 

17:28:07.624 

17:28:50.562 

17:29:33.571 

17:30:15.983 

17:30:58.183 

17:31:42.466 

17:32:24.464 

17:28:09.916 

17:28:55.358 

17:29:39.953 

17:30:23.151 

17:31:05.906 

17:31:49.544 

17:32:34.157 

17:28:12.729 

17:28:59.460 

17:29:45.032 

17:30:33.093 

17:31:17.944 

17:32:02.828 

17:32:48.184 

17:28:13.865 

17:29:01.091 

17:29:47.540 

17:30:34.419 

17:31:21.456 

17:32:08.880 

17:32:55.173 

17:28:15.329 

17:29:02.592 

17:29:48.812 

17:30:35.907 

17:31:22.328 

17:32:10.359 

17:32:56.672 

17:28:18.220 

17:29:08.373 

17:29:55.671 

17:30:42.078 

17:31:28.219 

17:32:13.984 

17:32:59.782 

17:28:18.490 

Gedruckt: 14.05.2016 17:33:59 

Zeitnahmekommissar & Auswertung: www.camp-company.de Orbits 
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Lizensiert für Camp Company 

AMSC Pfeffelbach 3 Nationen-Cup 2016 
Jugendklasse 3 Nationen Cup 

Vorlauf 1 

Rennen (7 Runden) gestartet um 17:27:00 

Pfeffelbach 0,750 Km 

14.05.2016 16:45 



POLE POSITION

 1 1

1603
 1 2

1681
 2 3

1612
 2 4

1655
 3 5

1623
 3 6

1644
 4 7

1605
 4 8

1610
 5 9

1609

Gedruckt: 14.05.2016 17:34:21 

Zeitnahmekommissar & Auswertung: www.camp-company.de Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company 

AMSC Pfeffelbach 3 Nationen-Cup 2016 
Jugendklasse 3 Nationen Cup 

Vorlauf 2 

Rennen (8 Runden) 

Pfeffelbach 0,750 Km 

15.05.2016 09:20 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

Nr. 
1681 
1603 
1612 
1655 
1644 
1610 
1623 
1605 
1609 

3 Nat Cup 
nein 
nein 
nein 
nein 
nein 
nein 
nein 
nein 
nein 

Name 
Sven Horath 
Paul Marder 
Heiko Hansmann 
Maik Anhalt 
Sandro Gamp 
Tamara Futterknecht 
Simea Rieder 
Leon Orgzey 
Enzo Burger 

Verein 
Hoch-Ybrig 
SCC Albbruck 
SCC Albbruck 
SCC Albbruck 
SAV 
SCC Albbruck 
SCC Albbruck 
SCC Albbruck 
SCC Albbruck 

Fabrikat 
Opel Corsa 1,3 
VW Polo 1,4 
VW Polo 1,4 
Suzuki Swift 1,3 
Opel Corsa 1,3 
Opel Corsa 1,3 
VW Polo 1,3 
Honda Civic 1,4 
VW Polo 1,4 

Gesamtzeit 
6:10.694 
6:14.919 
6:22.166 
6:30.700 
6:40.252 
6:41.648 
6:43.633 
6:44.348 
6:26.935 

Rnd. 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
7 

Diff. 

4.225 
11.472 
20.006 
29.558 
30.954 
32.939 
33.654 

1 Runde 

Beste Zeit 
43.433 
43.760 
43.771 
45.302 
45.454 
44.959 
46.349 
46.115 
50.704 

Ø km/h 
58,269 
57,612 
56,520 
55,285 
53,966 
53,778 
53,514 
53,419 
48,845 

 

Bemerkungen 
Gestartet:    9      Gewertet:    9      Nicht gewertet:  0 

Vorsprung 
4.225 

Ø km/h 
58,269 

Beste Rundenzeit 
43.433 

km/h 
62,165 

Beste Runde von 
1681 - Sven Horath 

Gedruckt: 15.05.2016 10:10:08 
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AMSC Pfeffelbach 3 Nationen-Cup 2016 
Jugendklasse 3 Nationen Cup 

Vorlauf 2 

Rennen (8 Runden) gestartet um 10:02:49 

Pfeffelbach 0,750 Km 

15.05.2016 09:20 



Runde 

5 

6 

7 

8 

(1605) Leon Orgzey 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

(1609) Enzo Burger 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

Rundenzeit 

46.349 

46.703 

47.332 

46.456 

54.991 

49.069 

48.468 

46.795 

46.573 

46.561 

46.491 

46.115 

56.620 

51.568 

51.412 

50.704 

51.020 

53.968 

51.987 

Diff. 

+0.354 

+0.983 

+0.107 

+8.876 

+2.954 

+2.353 

+0.680 

+0.458 

+0.446 

+0.376 

+5.916 

+0.864 

+0.708 

+0.316 

+3.264 

+1.283 

Tageszeit 

10:07:12.238 

10:07:58.941 

10:08:46.273 

10:09:32.729 

10:04:03.372 

10:04:52.441 

10:05:40.909 

10:06:27.704 

10:07:14.277 

10:08:00.838 

10:08:47.329 

10:09:33.444 

10:04:05.372 

10:04:56.940 

10:05:48.352 

10:06:39.056 

10:07:30.076 

10:08:24.044 

10:09:16.031 

Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde 

(1681) Sven Horath 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

(1603) Paul Marder 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

(1612) Heiko Hansmann 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

(1655) Maik Anhalt 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

(1644) Sandro Gamp 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

(1610) Tamara Futterknecht 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

(1623) Simea Rieder 

1 

2 

3 

4 

Rundenzeit 

45.775 

43.718 

43.433 

44.233 

43.965 

44.081 

43.976 

43.686 

47.350 

44.617 

44.678 

43.907 

44.136 

44.052 

43.760 

44.589 

50.128 

45.569 

45.201 

44.101 

45.372 

43.771 

44.567 

45.255 

51.315 

47.306 

45.770 

45.693 

45.302 

45.773 

45.787 

45.590 

53.822 

48.039 

47.861 

47.234 

45.454 

47.000 

45.923 

45.968 

54.382 

48.472 

47.637 

47.840 

46.166 

46.583 

46.396 

44.959 

53.991 

48.498 

47.934 

47.587 

Diff. 

+2.342 

+0.285 

+0.800 

+0.532 

+0.648 

+0.543 

+0.253 

+3.590 

+0.857 

+0.918 

+0.147 

+0.376 

+0.292 

+0.829 

+6.357 

+1.798 

+1.430 

+0.330 

+1.601 

+0.796 

+1.484 

+6.013 

+2.004 

+0.468 

+0.391 

+0.471 

+0.485 

+0.288 

+8.368 

+2.585 

+2.407 

+1.780 

+1.546 

+0.469 

+0.514 

+9.423 

+3.513 

+2.678 

+2.881 

+1.207 

+1.624 

+1.437 

+7.642 

+2.149 

+1.585 

+1.238 

Tageszeit 

10:03:52.698 

10:04:36.416 

10:05:19.849 

10:06:04.082 

10:06:48.047 

10:07:32.128 

10:08:16.104 

10:08:59.790 

10:03:54.276 

10:04:38.893 

10:05:23.571 

10:06:07.478 

10:06:51.614 

10:07:35.666 

10:08:19.426 

10:09:04.015 

10:03:57.426 

10:04:42.995 

10:05:28.196 

10:06:12.297 

10:06:57.669 

10:07:41.440 

10:08:26.007 

10:09:11.262 

10:03:58.575 

10:04:45.881 

10:05:31.651 

10:06:17.344 

10:07:02.646 

10:07:48.419 

10:08:34.206 

10:09:19.796 

10:04:01.869 

10:04:49.908 

10:05:37.769 

10:06:25.003 

10:07:10.457 

10:07:57.457 

10:08:43.380 

10:09:29.348 

10:04:02.691 

10:04:51.163 

10:05:38.800 

10:06:26.640 

10:07:12.806 

10:07:59.389 

10:08:45.785 

10:09:30.744 

10:04:01.870 

10:04:50.368 

10:05:38.302 

10:06:25.889 

Gedruckt: 15.05.2016 10:10:41 

Zeitnahmekommissar & Auswertung: www.camp-company.de Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company 

AMSC Pfeffelbach 3 Nationen-Cup 2016 
Jugendklasse 3 Nationen Cup 

Vorlauf 2 

Rennen (8 Runden) gestartet um 10:02:49 

Pfeffelbach 0,750 Km 

15.05.2016 09:20 



POLE POSITION

 1 1

1681
 1 2

1603
 2 3

1612
 2 4

1655
 3 5

1644
 3 6

1610
 4 7

1623
 4 8

1605
 5 9

1609

Gedruckt: 15.05.2016 10:11:04 
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AMSC Pfeffelbach 3 Nationen-Cup 2016 
Jugendklasse 3 Nationen Cup 

Finale 

Rennen (9 Runden) 

Pfeffelbach 0,750 Km 

15.05.2016 13:20 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

Nr. 
1681 
1603 
1612 
1655 
1644 
1605 
1623 
1610 
1609 

3 Nat Cup 
nein 
nein 
nein 
nein 
nein 
nein 
nein 
nein 
nein 

Name 
Sven Horath 
Paul Marder 
Heiko Hansmann 
Maik Anhalt 
Sandro Gamp 
Leon Orgzey 
Simea Rieder 
Tamara Futterknecht 
Enzo Burger 

Verein 
Hoch-Ybrig 
SCC Albbruck 
SCC Albbruck 
SCC Albbruck 
SAV 
SCC Albbruck 
SCC Albbruck 
SCC Albbruck 
SCC Albbruck 

Fabrikat 
Opel Corsa 1,3 
VW Polo 1,4 
VW Polo 1,4 
Suzuki Swift 1,3 
Opel Corsa 1,3 
Honda Civic 1,4 
VW Polo 1,3 
Opel Corsa 1,3 
VW Polo 1,4 

Gesamtzeit 
7:00.081 
7:08.324 
7:09.710 
7:16.487 
7:24.019 
7:24.848 
7:27.337 
7:27.895 
7:10.809 

Rnd. 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
7 

Diff. 

8.243 
9.629 

16.406 
23.938 
24.767 
27.256 
27.814 

2 Runden 

Beste Zeit 
44.158 
44.886 
44.269 
46.033 
46.406 
46.111 
46.080 
44.830 
51.536 

Ø km/h 
57,846 
56,733 
56,550 
55,672 
54,727 
54,625 
54,321 
54,254 
43,871 

 

Bemerkungen 
Gestartet:   9       Gewertet:   9       Nicht gewertet:  0 
Start-Nr.: 1623,1610 Verwarnung 

Vorsprung 
8.243 

Ø km/h 
57,846 

Beste Rundenzeit 
44.158 

km/h 
61,144 

Beste Runde von 
1681 - Sven Horath 

Gedruckt: 15.05.2016 14:30:33 
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AMSC Pfeffelbach 3 Nationen-Cup 2016 
Jugendklasse 3 Nationen Cup 

Finale 

Rennen (9 Runden) gestartet um 14:22:00 

Pfeffelbach 0,750 Km 

15.05.2016 13:30 



Runde 

(1623) Simea Rieder 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

(1610) Tamara Futterknecht 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

(1609) Enzo Burger 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

Rundenzeit 

54.373 

47.937 

47.654 

49.103 

47.652 

47.378 

46.080 

47.247 

47.152 

57.420 

48.665 

47.770 

46.952 

51.989 

46.199 

46.031 

45.546 

44.830 

55.776 

1:23.440 

58.385 

54.950 

51.536 

53.017 

1:00.036 

Diff. 

+8.293 

+1.857 

+1.574 

+3.023 

+1.572 

+1.298 

+1.167 

+1.072 

+12.590 

+3.835 

+2.940 

+2.122 

+7.159 

+1.369 

+1.201 

+0.716 

+4.240 

+31.904 

+6.849 

+3.414 

+1.481 

+8.500 

Tageszeit 

14:23:07.577 

14:23:55.514 

14:24:43.168 

14:25:32.271 

14:26:19.923 

14:27:07.301 

14:27:53.381 

14:28:40.628 

14:29:27.780 

14:23:10.356 

14:23:59.021 

14:24:46.791 

14:25:33.743 

14:26:25.732 

14:27:11.931 

14:27:57.962 

14:28:43.508 

14:29:28.338 

14:23:09.888 

14:24:33.328 

14:25:31.713 

14:26:26.663 

14:27:18.199 

14:28:11.216 

14:29:11.252 

Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde 

(1681) Sven Horath 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

(1603) Paul Marder 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

(1612) Heiko Hansmann 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

(1655) Maik Anhalt 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

(1644) Sandro Gamp 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

(1605) Leon Orgzey 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

Rundenzeit 

47.372 

44.626 

47.826 

44.158 

44.445 

44.689 

44.589 

44.187 

46.762 

49.306 

46.687 

47.069 

46.147 

45.096 

45.221 

44.886 

45.443 

47.243 

49.500 

47.226 

46.410 

47.019 

44.269 

45.504 

45.053 

45.009 

48.030 

50.762 

47.305 

46.664 

47.509 

46.279 

46.605 

46.033 

46.615 

46.911 

51.902 

47.686 

47.252 

49.999 

46.610 

46.672 

46.406 

47.548 

47.656 

52.345 

47.816 

47.258 

49.408 

46.847 

46.668 

46.111 

47.735 

47.624 

Diff. 

+3.214 

+0.468 

+3.668 

+0.287 

+0.531 

+0.431 

+0.029 

+2.604 

+4.420 

+1.801 

+2.183 

+1.261 

+0.210 

+0.335 

+0.557 

+2.357 

+5.231 

+2.957 

+2.141 

+2.750 

+1.235 

+0.784 

+0.740 

+3.761 

+4.729 

+1.272 

+0.631 

+1.476 

+0.246 

+0.572 

+0.582 

+0.878 

+5.496 

+1.280 

+0.846 

+3.593 

+0.204 

+0.266 

+1.142 

+1.250 

+6.234 

+1.705 

+1.147 

+3.297 

+0.736 

+0.557 

+1.624 

+1.513 

Tageszeit 

14:22:59.242 

14:23:43.868 

14:24:31.694 

14:25:15.852 

14:26:00.297 

14:26:44.986 

14:27:29.575 

14:28:13.762 

14:29:00.524 

14:23:00.975 

14:23:47.662 

14:24:34.731 

14:25:20.878 

14:26:05.974 

14:26:51.195 

14:27:36.081 

14:28:21.524 

14:29:08.767 

14:23:01.633 

14:23:48.859 

14:24:35.269 

14:25:22.288 

14:26:06.557 

14:26:52.061 

14:27:37.114 

14:28:22.123 

14:29:10.153 

14:23:03.009 

14:23:50.314 

14:24:36.978 

14:25:24.487 

14:26:10.766 

14:26:57.371 

14:27:43.404 

14:28:30.019 

14:29:16.930 

14:23:04.633 

14:23:52.319 

14:24:39.571 

14:25:29.570 

14:26:16.180 

14:27:02.852 

14:27:49.258 

14:28:36.806 

14:29:24.462 

14:23:05.824 

14:23:53.640 

14:24:40.898 

14:25:30.306 

14:26:17.153 

14:27:03.821 

14:27:49.932 

14:28:37.667 

14:29:25.291 
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AMSC Pfeffelbach 3 Nationen-Cup 2016 
Jugendklasse 3 Nationen Cup 

Finale 

Rennen (9 Runden) gestartet um 14:22:00 

Pfeffelbach 0,750 Km 

15.05.2016 13:30 
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